
                                     M Ě S T Y S    L I T U L T O V I C E   

 Litultovice 1, 747 55  Litultovice  

                                     IČ:    00300381 

                                     DIČ  CZ00300381 

                                     Č.ú.: 1729821/0100 KB Opava   

                                     Tel.:  555 559 541, e-mail: mestys@litultovice.cz 

___________________________________________________________________________ 

Č.j.:  MěLi/332/2023                                                                           V Litultovicích 02. 05. 

2023 

Vyřizuje: Ing. Jan Birgus 

 

 

 

 

 

Adresát : Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Ing. Jakub Hradil 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18 Ostrava 

 

 

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace  
  Městys Litultovice, jako příjemce dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje  
01549/2022/ŽPZ  z programu „Drobné vodohospodářské akce“ na realizaci projektu 

„Domovní čistírny odpadních vod – městys Litultovice“, žádá o prodloužení termínu realizace 
akce z 30. 09. 2023 na 31. 12. 2023.   

 Důvodem je zpoždění při přípravě realizace dle požadavků Státního fondu životního 
prostředí, které umožnilo zahájit práce až v měsíci říjnu. Rovněž charakterem realizace se 
jedná o stavbu velmi členitou (130 jednotlivých realizací domovních ČOV), kde se negativně 
projevuje delší období nepřízně počasí. 
  V současné době je jíž realizovaná zhruba polovina plánovaných ČOV a termín 
31.12.2023 umožní bezproblémovou realizaci celé akce. 
 

S pozdravem 

 

Ing. Jan Birgus 

starosta Litultovic 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Ing Jan 

Birgus

Digitálně 
podepsal Ing 

Jan Birgus 

Datum: 

2023.05.02 

11:36:22 +02'00'


